

4th & final bill  
ABSTRACT OF COST

Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                                                                                                 | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                                                             | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| Name of work: - Construction & maintenance of road from Konhar shalai to niche Romlakhan Balan ke ghar Ate. |                               |    |    |    |                  |
| Agreed date: - 26/5/2021-2022                                                                               |                               |    |    |    |                  |
| Name of cont: - Maa Ramlekha Construction.                                                                  |                               |    |    |    |                  |
| date of start: - 21.12.2021                                                                                 |                               |    |    |    |                  |
| Actual date of completion: - 30.06.23                                                                       |                               |    |    |    |                  |
|                                                                                                             |                               |    |    |    |                  |
|                                                                                                             |                               |    |    |    |                  |
|                                                                                                             |                               |    |    |    |                  |
| ① getting out pillars dry side T.MSP ⑫<br>0.910 Km<br>Q 12760.88/Km - R 11612.00                            |                               |    |    |    |                  |
| ② clearing and grubbing of road land etc dry side T.MSP ⑬<br>0.18 Km<br>Q 52970.83/Km - R 9535.00           |                               |    |    |    |                  |
| ③ Box cutting excavation of road/way as per dry side T.MSP ⑭<br>42.54/m³<br>Q 130.83/m³ - R 5566.00         |                               |    |    |    |                  |

Total Rs 20713.00

Continuation

| Particulars                                                                                                                                                                   | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                                                                                                                               | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| 3/P cement M 7097189.00                                                                                                                                                       |                               |    |    |    |                  |
| (20) masonry and laying                                                                                                                                                       |                               |    |    |    |                  |
| for pipe work and                                                                                                                                                             |                               |    |    |    |                  |
| as per                                                                                                                                                                        |                               |    |    |    |                  |
| Qty into T.M.M. (20)                                                                                                                                                          |                               |    |    |    |                  |
| 15.00 m                                                                                                                                                                       |                               |    |    |    |                  |
| @ 946.19/m — M                                                                                                                                                                |                               |    |    |    | 14192.00         |
| Total M                                                                                                                                                                       |                               |    |    |    | 7111382.00       |
| Add S.E. 17. — M                                                                                                                                                              |                               |    |    |    | 71114.00         |
| Add S.F. 124 — M                                                                                                                                                              |                               |    |    |    | 853366.00        |
| Add S.F. — M                                                                                                                                                                  |                               |    |    |    | 75129.00         |
| Total M                                                                                                                                                                       |                               |    |    |    | 8110991.00       |
| Less 1.5% — M                                                                                                                                                                 |                               |    |    |    | 121665.00        |
| Add Total M                                                                                                                                                                   |                               |    |    |    | 7989326.00       |
| Less 8% upto                                                                                                                                                                  |                               |    |    |    | 5387303.00       |
| Provision (211)                                                                                                                                                               |                               |    |    |    |                  |
| Total M                                                                                                                                                                       |                               |    |    |    | 2602023.00       |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div> <p>Sum</p> <p>30/09/12</p> <p>18</p> </div> <div> <p>Signature</p> <p>30/09/12</p> <p>KE</p> </div> </div> |                               |    |    |    |                  |